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EAAHNIKH AHMOKPATIA BaBuéc Npotepaldtnrag

YNOYPIEIO YTEIAZ -
HpdakAswo Q(/)EJ/‘QJQ

(7" Y.NE. KPHTHE)

MANENIZTHMIAKO FENIKO J QC’j 4}
NOZOKOMEIO HPAKAEIOY AptO. Mpwt.: .75

AIOIKHTIKH YINHPEZIA
Yrod/von: OKOVOULKWV | l
TuApa NpopnBewwy

MAnpodopieg: B.Mavvadakn
E.TCwpumatldkn nPoOs:
Tay.A/van: Bolteg HpakAeiou
Tay. Qupida: 1352
WTnAédwva: 2810-392213 & 375285
Bfax : 2810 -542080
® e-mail: rom@pagni.gr
site MalrNH www.pagni.gr
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KaBe evbiadepopevo

ANAKOINQZIH
Adopa tov ANpOGLo TUuVOTTikG Aloywviopo pe ap.8wak.143M/19(81g), yia Toug pn KOTakupwBEvVTee
kwdwoug 202760, 202761 kau 202766 tou nAektpovikol Siaywviopol (oméd to MMAYY2015 pe
ap.8ak.6/15), mocou 73.404,80€ ocuunepoapBavopévou tou ®MA ot Bdpoc tou KAE 1311 pe
ap.6iak.:143MN/19(61c) vy v mpopnbela «Aiatdfels vedpikig unoothipEng ®Oidtpa T.N.», pe
KpLtriplo kotakUpwong Tnv mAéov cupdépouca amd otkovopkrc dmodng npoobopd uévo BAaoel Twic,
yla TG avaykeg tou MATNH, nuepopnvia StevépyeLac 03-09-2020.

1. o ta {ntolpeva €i6n Tou Slaywviopol pe kwdikoUg o) 202760 B) 202761 ko y) 202766 oL npocdopég
nov Ba katateBolv Ba eival pe Baon Ti§ TEXVIKEG MPodLaypadEc Twy e15Mv mou untdpyouv otov Mivaka
NG oeAidag 22 tng Siakrpung:

A/A KQAIKOZ MEMBPANH ENIDANEIA | ANOZITEIPQIH
1 202760 MoAucovAddvn pe enkdAudin yeAng 1.5m’ y-aktivoBoAia
2 202761 NoAucouAddvn pe emkdAulin yEANG 1.8m’ y-aktivoPolia
3 202766 NoAvoouAddvn pe emkdAudn yéAng 21m y-axtwoBohla

2. Ztov Kwdiké 202761 ek napadpopris otnv Swakrfpuln avadépetal n evdektkn Ty 16,30 avii tou
opBou 18,90. EToL MPOKELLEVOU VA EILACTE EVTOG MPOUTIOAOYLOHOU OL TOGOTNTES TWV {NTOUHEVWV ELBHV
Slapopdwvovtal oUWV HE TOV TTOPOKATW TILVOKA.

A/'IJq| KQAIKOZ | NEPITPADQH TEM | ENA.-TIMH | KAGAPH @OMNA 13%| LYNOAO
AZIA XQPIZ ME @MNA
onA

1 202760 | OIATPA AIMOKAOGAPIHZ 460 | 18,90 8.694,00 1.130,22 | 9.824,22

MOAYZOYADONH ME
EMIKAAYWH MTEAHZ
1.5M2 B2




202761

QINTPA AIMOKABGAPZHZ
MOAYZOYADONH ME
EMIKAAYWH MEAHZ
1.8M2 B2

1.310

18,90

24.759,00

3.218,67

27.9717,67

202766

QIATPA AIMOKAGAPZIHZ
ME ENIKAAYWH F'EAHZ
YWHAHZ
AIANEPATOTHTAZ,
2.1M2 A2

1.110

23,80

26.418,00

3.434,34

29.852,34

59.871,00

7.783,23

67.654,23




